平成21年 7月 30日

各 位
会 社 名 コ ン ド ー テ ッ ク 株 式 会 社

代 表 者 代表取締役社長 菅 原  昭

（コード番号 7438 東証・大証第 2部）

問合せ先 常務取締役管理本部長 安藤 朋也

（Tel（06）6582－8441）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、平成 21 年 5 月 8 日に公表した業績予想を修正することとしましたので、

お知らせいたします。

記

１．平成 22 年 3 月期第 2四半期累計期間個別業績予想数値の修正(平成21年4月1日～平成21年9月30日)

(金額の単位:百万円)

 売 上 高 営業利益 経常利益 四半期純利益
１株当たり
四半期純利益

前回発表予想(Ａ)  15,000 570 554 419

円 銭

32.39

今回修正予想(Ｂ)  13,200 242 241 236 18.25

増 減 額(Ｂ－Ａ)  △1,799 △328 △312 △183

増 減 率( ％ )  △12.0 △57.6 △56.4 △43.6

(ご参考)前期第 2四半期実績

(平成 21 年 3月期第 2四半期)
16,913 1,231 1,228 701 55.69

２．平成 22 年 3 月期通期個別業績予想数値の修正(平成21年4月1日～平成22年3月31日)

(金額の単位:百万円)

 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり
当 期 純 利 益

前回発表予想(Ａ)  32,311 1,621 1,587 1,012

円 銭

78.11

今回修正予想(Ｂ)  28,044 802 796 554 42.80

増 減 額(Ｂ－Ａ)  △4,266 △818 △791 △457

増 減 率( ％ )  △13.2 △50.5 △49.8 △45.2

(ご参考)前期実績

(平成 21 年 3月期)
33,258 1,911 1,912 1,095 85.75

３．修正の理由

景気の急激な悪化は収まりつつありますものの、企業を取り巻く経営環境は依然として厳しい状況が

続く中で、とりわけ当社の関連業界におきましては、設備投資や住宅投資の大幅な減少による需要の減

少が予想以上に大きく、減収減益が見込まれますので、第 1 四半期の業績を踏まえ、第 2 四半期累計期

間の業績予想を修正いたします。

また、第 2 四半期以降は景気の回復が見込まれますものの、当社関連業界の需要は景気に遅行するた

め、通期の業績予想につきましても、当初の予想を下回る見通しとなりましたので、修正いたします。

なお、配当金につきましては、平成 21 年 5 月 8日に公表した金額から変更はありません。

（１株当たり配当予定額：第 2四半期末 13 円、期末 13 円、年間 26 円）

※上記予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、

今後の様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以 上